PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2014

CONVITE Nº 03/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

José Constante, Presidente da Associação dos Municípios do Alto Vale do Itajaí -
AMAVI, no uso de suas atribuições, considerando a proclamação por parte do
Presidente da Comissão de Licitações do resultado final do julgamento referente ao
Convite nº 03/2014 que tem como objeto a Contratação de serviços de recuperação
do concreto aparente das fachadas do prédio da Amavi, nos termos previstos no
Edital e em seus Anexos e considerando ainda o constante no artigo 43, inciso VI da
Lei 8.666/93, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação, cujo resultado foi
DESERTA.

Rio do Sul, 4 de agosto de 2014.

José Constante

Presidente da AMAVI